ترجمہ: ”اے دلوں کے پلٹنے والے میرے دل کو اپنے دین پر جمائے رکھ۔“

راہِ عافیت

(حصہ اول)

جمع و ترتیب

ارکان نظام ایجوکیشن سوسائٹی

ناشر

نظام ایجوکیشن سوسائٹی

کتاب کا نام راہِ عافیت (حصہ اول)

اشاعتِ اول رمضان ۱۴۲۲ھ، نومبر ۲۰۰۱ء

اشاعتِ دوم شوال ۱۴۲۳ھ، جنوری ۲۰۰۳ء

تعداد ایک ہزار (۱۰۰۰)

کمپوزنگ فاروق اعظم کمپوزرز

باہتمام ارکان نظام ایجوکیشن سوسائٹی

ناشر نظام ایجوکیشن سوسائٹی

ملنے کا پتہ فون نمبر: 6337803

یہ کتابچہ پہلے ”تحفہ رمضان“ کے نام سے شائع ہو چکا ہے، مگر اس خیال سے کہ قارئین اس کو صرف رمضان ہی کیلئے مخصوص سمجھیں گے، اس لئے اس کتابچہ کا نام ”راہِ عافیت“ کر دیا گیا ہے۔